Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 027/07                                             São Luís, 21 de março de 2007.

O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO

AMÉRICO BEDÊ FREIRE, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA- 1079/2005,

R E S O L V E

Homologar, “Ad Referendum” do Tribunal Pleno, o

resultado final do V Concurso Público para provimento de Cargos de Juiz do
Trabalho Substituto da Décima Sexta Região, na seguinte ordem de classificação:

1º lugar- Daniela Pinheiro Gomes Pessoa ......... 9,66
2º lugar- Viviane Souza Brito .............................. 8,64
3º lugar- Luciana Dória de Medeiros Chaves ..... 7,73
4º lugar- Andressa Alves Lucena ....................... 7,70
5º lugar- Márcia Suely Corrêa Moraes ............... 7,46
6º lugar- Maurílio Ricardo Neris ......................... 7,36
7º lugar- Carlos Gustavo Brito Castro ................ 7,26
8º lugar- Carolina Burlamaqui Carvalho ............. 7,24
9º lugar- Fábio Ribeiro Sousa ............................. 7,01
10º lugar- Ana Paula Flores ................................ 6,75
11º lugar- Jaime Luis Bezerra Araújo ................. 6,24

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da

Justiça do Estado e no Boletim Interno Eletrônico.

AMÉRICO BEDÊ FREIRE